

Valtuustoaloite Kivirannan kenttä

VALTUUSTOALOITE KIVIRANNAN KENTTÄ
748/10.03.01/2020

Kaupunginvaltuusto 21.9.2020 § 77

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Kaisa Juuso / Tornion Perussuomalaisten valtuustoryhmä ja 32 muuta valtuutettua jättivät 21.9.2020 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Kivirannan koulu on kolmisarjainen 1.-6. -luokkien alakoulu ja on oppilasmäärältään Tornion kunnan suurin alakoulu noin 400 oppilaalla.

Samassa rakennuksessa koulun kanssa toimivatesiopetus, neuvola sekä nuorisotila Messi.

Koulu tarjoaa myös aamu- ja iltapäivätoimintaa.

Lähistön molemmat päiväkodit, Isopalon - ja Pilke päiväkotit, käyttävät kenttää myös säännöllisesti hoitolastensa kanssa. Kun lasketaan yhteen koulun, eskarin ja päiväkotien lapsimäärä saadaan noin 600 lasta, jotka kenttää lähes päivittäin käyttävät. Lisäksi kenttä on aktiivisessa käytössä myös iltaisin (varsinkin luistelukaudella).

Kivirannan kenttä sijaitsee Kivirannan koulun takana ja kenttä on osoitettu Kivirannan koulun ulkoliikuntapaikaksi. Kentän tämänhetkinen kunto ja monipuolisuus, tai pikemminkin niiden puute asettaa rajoituksia koululiikunnalle.

Kentän kaltevuus aiheuttaa vesien valumisen kentältä ja näin ollen heikentää olennaisesti kentän käyttöä luistelukenttänä.

Kentän epätasaisuus heikentää olennaisesti kentän käyttöä kesäaikaisena pelikenttänä ja on omiaan edesauttamaan tapaturmia.

Kentältä puuttuu muun muassa pituushyppy paikka, joka olennaisena osana kuuluu kouluissa opetettavaan yleisurheiluopetukseen.

Esitämme, että Tornion kaupunki saattaa kentän riittävään hyvään kuntoon, jotta tavikaudella kenttää voidaan käyttää luistelukenttänä ja kentällä voidaan turvallisesti pelata pallopelejä sekä urheilla monipuolisesti eri yleisurheilulajien parissa."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT:

hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Ei muutoksenhakua.

Otteet:

Tekniset palvelut

Valmistelija

Tekninen johtaja Markus Kannala, p. 0405835980

Kivirannan kenttä jäädytetään joka vuosi. Jäädytys suoritetaan kaupungin omana työnä, eikä sen suorittaminen poikkea kentän kunnon vuoksi muiden ulkokenttien jäädytyksestä. Kentän jäädytystä on tarkoitus jatkaa myös tulevaisuudessa.

Kentän jäädyttämistä sekä kesäaikaista käyttöä haittaavat lähinnä ajoneuvot, jotka pilaavat kentän pintarakenteita. Pintaa tasataan usein, mutta pian se on jälleen huonossa kunnossa. Samaa ongelmaa esiintyy useilla kentillä ja vaikeudet ovat lisääntyneen nuorten mönkijöiden määrän kasvaessa.

Vuoden 2023 investointiohjelmassa on määrärahaa Kivirannan koulun pihan aitaamisiin. Suunnitelmassa on huomioitu myös kentän aitaamistarve. Aitaamisella on tarkoitus rajoittaa ajoneuvojen pääsyä kentälle, jonka voidaan olettaa edesauttavan kentän kunnossapitoa.

Yleisurheilun suorituspaikkojen osalta Pohjan stadion tarjoaa Lapin maakunnan parhaimmiston kuuluvat olosuhteet. Stadionin käyttöaste on tällä hetkellä vaatimaton, eikä ole tarkoituksenmukaista järjestää ja ylläpitää muita yleisurheilun suorituspaikkoja keskeisellä kaupunkialueella.

Kivirannan kulun lähiliikuntapaikka on esitetty toteutettavan taloussuunnitelmassa vuonna 2024. Suunnitelman laadinnassa otetaan huomioon myös koulun toiveet. Tässä yhteydessä on mahdollista ottaa huomioon myös yksittäisiä suorituspaikkojen, kuten pituushyppypaikka, toteuttaminen aluelle.

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus

Lautakunta päättää, että Kivirannan kentän osalta huomioidaan aitaamistarve pihan aitaamisen yhteydessä kesällä 2023. Taloussuunnitelman mukaisessa lähiliikuntapaikkahankkeessa vuonna 2024 voidaan huomioida yksittäisten suorituspaikkojen toteuttaminen koulun tarpeiden mukaisesti.

Päätös

Hyväksyttiin.
